
と　き　　令和７年１０月１１日(土)・１２日（日）

ところ　　那須小川ゴルフクラブ

＜インスタート＞ ＜インスタート＞

∇8歳・9歳女子の部（4,722ヤード、パー72） ∇15歳～18歳女子の部（6,207ヤード、パー72）

使用ティー：●赤色ティー 使用ティー：●青色ティー

組 時間 氏名 運転手 組 時間 氏名 種類

南　　愛美 ④ 千葉県 田村萌来美 高校 ③ 神奈川県

本村　奏澄 ④ 兵庫県 三原　舞紀 高校 ③ 東京都

大廣　紗良 ④ 東京都 生駒　留菜 高校 ① 岐阜県

末永　愛実 ④ 東京都 永谷　　葉 高校 ② 東京都

新井　　然 ④ 大阪府 崎浜　ゆい 高校 ② 茨城県

羽様　希空 ③ 岡山県 松枝　未倖 高校 ③ 栃木県

岡部　ゆい 高校 ③ 茨城県

藤本　望央 ④ 東京都 山村　真央 高校 ② 愛知県

中野　愛恵 ④ 兵庫県 藤﨑　沙羅 高校 ② 栃木県

大沢　環奈 ③ 埼玉県 大川　希唯 高校 ① 茨城県

三宮みなみ ④ 大阪府

小林　世奈 ④ 埼玉県

森田　明咲 ④ 長野県 原田　彩希 高校 ③ 愛知県

藤本　彩希 ④ 東京都 佐藤　愛実 高校 ③ 茨城県

高橋亜莉澄 高校 ② 茨城県

丸尾　海七 高校 ② 福岡県

山野莉彩子 高校 ② 岡山県

∇10歳・11歳女子の部（5,752ヤード、パー72） 加藤　舞桜 高校 ① 東京都

使用ティー：●ゴールド色ティー 寺岡　鈴音 高校 ① 広島県

組 時間 氏名 運転手

加藤　咲姫 ⑥ 秋田県

飯野結心奈 ⑥ 東京都 ∇12歳～14歳女子の部（6,207ヤード、パー72）

太田　莉璃 ⑥ 宮城県 使用ティー：●青色ティー

大井　聖菜 ⑥ 神奈川県 組 時間 氏名 種類

林　　　巧 ⑥ 群馬県 稲村かぐや 中学 ③ 埼玉県

西本　梨乃 ⑥ 千葉県 橋川　珠空 中学 ② 奈良県

後藤　心愛 ⑥ 鹿児島県 黒田　百花 中学 ① 東京都

渡部　倖愛 ⑥ 愛媛県

浅田　莉央 ⑥ 茨城県 高木　杏衣 中学 ③ 茨城県

毛利　瑠奈 ⑥ 栃木県 寺町美友海 中学 ② 愛知県

岡原凛々香 ⑤ 東京都 寺岡　　虹 中学 ② 広島県

黒田史穂美 ⑥ 東京都 五十嵐歩叶 中学 ② 新潟県

小関　萌衣 中学 ③ 埼玉県

海老澤愛泉 中学 ③ 埼玉県

佐野　心咲 中学 ② 東京都

藤原　凜咲 中学 ② 奈良県

斎藤　美雅 中学 ① 埼玉県

清水　陽菜 中学 ① 滋賀県

熱海ひまり 中学 ① 埼玉県

手塚　　舞 中学 ③ 山梨県

大塩　莉心 中学 ② 広島県

堀　　百花 中学 ② 愛知県

※カート運転手が不在の組です。
※集まらない時はプレー不可となります。

保護者の皆様方のご協力を宜しくお願い致します。
メール又は、TEL:06-6344-7668でも承ります。

13

JJGAジャパンジュニアゴルフオールスター

手引きまたは担ぎプレーとなります。

手引きまたは担ぎプレーとなります。

学年/所在地

学年/所在地

学年/所在地

8:30

8:39

17

8:48

9:06

15

8:5716

14

キャンセルにより組合せを変更する場合があります。
必ず試合前日１８時以降に組合せを再度ご確認ください。

1組につき1人、カート運転手が必要です。

7:54

6 7:27

7

8:21

7:36

7:18

7:45

8:1211

羽様
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

3 7:00

5

12

10

森田
さん

7:09

南
さん

大沢
さん

8

9

4

6:51

1 6:42

2

10/8更新

8歳～18歳女子の部　大会１日目（10月11日）　組合せ表

8:03

学年/所在地


