

JJGAジャパンジュニアゴルフオールスター

10/8更新

とき 令和7年10月11日(土)・12日(日)
ところ 那須小川ゴルフクラブ

8歳～18歳女子の部 大会1日目(10月11日) 組合せ表

<インスタート>

▽8歳・9歳女子の部(4,722ヤード、パー72)

使用ティー: ●赤色ティー

組	時間	氏名	学年/所在地	運転手
1	6:42	南 愛美	(4) 千葉県	南さん
		本村 奏澄	(4) 兵庫県	
		大廣 紗良	(4) 東京都	
2	6:51	末永 愛実	(4) 東京都	羽様さん
		新井 然	(4) 大阪府	
		羽様 希空	(3) 岡山県	
3	7:00	藤本 望央	(4) 東京都	大沢さん
		中野 愛恵	(4) 兵庫県	
		大沢 環奈	(3) 埼玉県	
		三宮みなみ	(4) 大阪府	
4	7:09	小林 世奈	(4) 埼玉県	森田さん
		森田 明咲	(4) 長野県	
		藤本 彩希	(4) 東京都	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

▽10歳・11歳女子の部(5,752ヤード、パー72)

使用ティー: ●ゴールド色ティー

組	時間	氏名	学年/所在地	運転手
5	7:18	加藤 咲姫	(6) 秋田県	
		飯野結心奈	(6) 東京都	
		太田 莉璃	(6) 宮城県	
		大井 聖菜	(6) 神奈川県	
6	7:27	林 巧	(6) 群馬県	
		西本 梨乃	(6) 千葉県	
		後藤 心愛	(6) 鹿児島県	
		渡部 倖愛	(6) 愛媛県	
7	7:36	浅田 莉央	(6) 茨城県	
		毛利 瑠奈	(6) 栃木県	
		岡原凜々香	(5) 東京都	
		黒田史穂美	(6) 東京都	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

※カート運転手が不在の組です。

※集まらない時はプレー不可となります。

保護者の皆様方のご協力を宜しくお願い致します。
メール又は、TEL:06-6344-7668でも承ります。

キャンセルにより組合せを変更する場合があります。
必ず試合前日18時以降に組合せを再度ご確認ください。

<インスタート>

▽15歳～18歳女子の部(6,207ヤード、パー72)

使用ティー: ●青色ティー

組	時間	氏名	種類	学年/所在地
8	7:45	田村萌来美	高校	(3) 神奈川県
		三原 舞紀	高校	(3) 東京都
		生駒 留菜	高校	(1) 岐阜県
9	7:54	永谷 葉	高校	(2) 東京都
		崎浜 ゆい	高校	(2) 茨城県
		松枝 未倖	高校	(3) 栃木県
		岡部 ゆい	高校	(3) 茨城県
10	8:03	山村 真央	高校	(2) 愛知県
		藤崎 沙羅	高校	(2) 栃木県
		大川 希唯	高校	(1) 茨城県
11	8:12	原田 彩希	高校	(3) 愛知県
		佐藤 愛実	高校	(3) 茨城県
		高橋亜莉澄	高校	(2) 茨城県
12	8:21	丸尾 海七	高校	(2) 福岡県
		山野莉彩子	高校	(2) 岡山県
		加藤 舞桜	高校	(1) 東京都
		寺岡 鈴音	高校	(1) 広島県

手引きまたは担ぎプレーとなります。

▽12歳～14歳女子の部(6,207ヤード、パー72)

使用ティー: ●青色ティー

組	時間	氏名	種類	学年/所在地
13	8:30	稻村かぐや	中学	(3) 埼玉県
		橋川 珠空	中学	(2) 奈良県
		黒田 百花	中学	(1) 東京都
14	8:39	高木 杏衣	中学	(3) 茨城県
		寺町美友海	中学	(2) 愛知県
		寺岡 虹	中学	(2) 広島県
		五十嵐歩叶	中学	(2) 新潟県
15	8:48	小関 萌衣	中学	(3) 埼玉県
		海老澤愛泉	中学	(3) 埼玉県
		佐野 心咲	中学	(2) 東京都
16	8:57	藤原 凜咲	中学	(2) 奈良県
		斎藤 美雅	中学	(1) 埼玉県
		清水 陽菜	中学	(1) 滋賀県
		熱海ひまり	中学	(1) 埼玉県
17	9:06	手塚 舞	中学	(3) 山梨県
		大塩 莉心	中学	(2) 広島県
		堀 百花	中学	(2) 愛知県

手引きまたは担ぎプレーとなります。